
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 2 4 1 10

23

1
13
22

3
14
23

5
16

6
19

9
20

11
21

Auszeit

20:18
21:22

Ende
14:28 B  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte
17 13 10 3 7 12

2515
15:19

╳

10
23

2
11
24

4
12
25

5
15

7
16

8
19

Auszeit

8:11
15:19

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte
13 10 3 15 12 17

267
9:7

0
16
23

2
17
26

7
18

9
19

11
21

14
22

Auszeit

11:10
19:18

Ende
14:56 A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 2 4 1 10

24

╳

11
21

1
13
24

2
14

5
16

7
19

10
20

Auszeit

2:6
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU16
gemischt

A  Telekom Post SV Bielefeld vs. USC Münster B
Spiel 32 21.01.2023 14:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Telekom Pos… 11/14
1 Grun, Carlotta X
2 Kleine-Beek, SarahA… X
3 Gül, ElaSu
4 Heidemann, Rebecca X
7 Dick, Sophie X
8 Volkmann, Jule
9 Scholz, EmmaJose… X

10 Standke, Charlotte X
11 Voßpeter, Sophia
12 Stecker, Jule
13 Hausmann, Rixa
A  Libero
A  Offizielle
T Borgstädt, Jörg E

CT Standke, Kristina E

C

B  USC Münster 11/14
3 Karidio, Sophia X
5 Hinze, AnnaMarie
6 Stork, Ella
7 Jurisch, Lana X
8 Reimann, Pia

10 Nolte, Marlene X
12 Hagemann, Leni X
13 Gantefort, Malia X
14 Kumpmann, Katharina
15 Bauer, Luisa X
17 Vera Valdivia, Stella X
B  Libero
8 Reimann, Pia
B  Offizielle
T Fielker, Patrick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Telekom Pos… USC Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 28 25 1 1 2
2 0 0 24 2 25 26 1 1 2

3
4 0 0 47 53 51 2 2 4
Start: 14:00 Ende: 14:56 Dauer: 0:56

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rieger, Julia 1
2 Stermann, Mara 2

Schreiber 3
Schr. Homann, Jana 4

Assist. Homann, Anna
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