

Qualifikationsrunde A wU16

gemischt

(A) Telekom Post SV Bielefeld vs. USC Münster (B)

Spiel 32

21.01.2023 14:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



11/14

				S		art :00	A	Telek	om Po	os	S	En 14:	de :28	B	usc	Münst	er	R
	Ai	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			7	9	2	4	1	10		17	13	10	3	7	12		
lun		Spielernr.		П							23					15		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	C	-1-41	Z												15:19		
Ā	·	Spielstand																
		1.	5.	1	1	3	5		9	11	Auszeit	X	2		5_	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		13 22	14 23	16	19	20	21	20:18 21:22	10 23	11 24	12 25	15	16	19	8:11 15:19

S	St 14	art :31	В) usc	Münst	ter	s	En 14	de :56	A	Telek	om Po	s	R
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	10	3	15	12	17		7	9	2	4	1	10	
Т				7			26							24
Ζ				9:7										
2	0	2		9	11	14 22	Auszeit	Χ.	1	2	5	7	10	Auszeit
2	16 23	17 26	18	19	21	22	11:10 19:18	11 21	13 24)	14	16	19	20	2:6 20:22

A Telekom Pos...

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
ē	St	artaufstellung	7																					
l i	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

)			\sim		
	1	Grun, Carlotta	Χ	3	Karidio, Sophia	Х
	2	Kleine-Beek, SarahA	Χ	5	Hinze, AnnaMarie	
	3	Gül, ElaSu		6	Stork, Ella	
	4	Heidemann, Rebecca	Χ	7	Jurisch, Lana	Х
	7	Dick, Sophie	Χ	8	Reimann, Pia	
	8	Volkmann, Jule		10	© Nolte, Marlene	Х
	9	© Scholz, EmmaJose	Χ	12	Hagemann, Leni	Х
	10	Standke, Charlotte	Χ	13	Gantefort, Malia	Х
	11	Voßpeter, Sophia		14	Kumpmann, Katharina	
	12	Stecker, Jule		15	Bauer, Luisa	Х
	13	Hausmann, Rixa		17	Vera Valdivia, Stella	Χ
	A) Libero		$^{\odot}$	Libero	
1	(A)) Offizielle		8	Reimann, Pia	
	T	Borgstädt, Jörg	Ε	$^{\odot}$	Offizielle	
4	СТ	Standke, Kristina	Ε	Т	Fielker, Patrick	Ε

11/14 B USC Münster

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Rieger, Julia	1	
2	Stermann, Mara	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Homann, Jana	4	
Assist.	Homann, Anna		

Ergebnisse											
(4) T	ele	kom	Pos	USC Münster B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	23	1	28	25	1	1	2		
2	0	0	24	2	25	26	1	1	2		
				3							
4	0	0	47		53	51	2	2	4		
Si	tart	: 14	1:00	Ende:	14:56	Dai	uer:	0:5	0:56		
Sie	ege	r: l	JSC	Münste	er				2:0		

Dokument erstellt: 21.01.2023 14:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de